
 

 

 

 

紅葉の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

中央区における医療・介護専門職の連携を促進することを目的とした研修会を開催いた

します。今回は、With コロナ時代におけるＩＣＴを利活用した多職種連携を考える機会に

できればと存じます。ぜひご参加ください。 

 

記 

◇ 日 時 ：令和２年 12 月 10 日（木）14：00～15：00 

◇ 場 所 ：①神戸市医師会館３階市民ホールでの参加 定員１５名 

②オンライン（zoom）での参加 定員１０名 

◇ 内 容 ：『ICT を利活用した退院時カンファレンスをみてみませんか？』 

ICT（zoom）を活用した模擬退院時カンファレンスの様子を観察 

していただき、その後、ICT を活用した多職種連携における大切な 

ポイント等を考えます。    

◇ 参加対象：中央区内医療・介護専門職         

◇ 参 加 費 ：無料 

◇ 申 込 ：別紙申込方法をご確認のうえ、申込みをお願いいたします。 

◇ 問合せ先：中央区医療介護サポートセンター 辻村・羽原 

 ＴＥＬ：078‐351‐2270 Fax：078‐351‐2271  

              

※感染状況等により、研修会開催が中止・変更になる場合がございますのでご了承ください。 

その際は、電話等でご連絡をさせていただきますので、必ず連絡のつく電話番号等の記載をお願い

致します。 

会場参加の方は、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からマスク着用をお願い致します。 

また、当日発熱等、体調に不安がある場合は出席をお控え下さいますようお願い致します。 

 

 

With コロナ時代の多職種連携について 

～ICT を利活用した退院時カンファレンスをみてみませんか？～ 

（共催：中央区医師会・中央区在宅医療介護連携推進協議会・中央区医療介護サポートセンター） 

第２回中央区在宅医療・介護連携研修会 



【申込方法】 

①会場（神戸市医師会館 3 階市民ホール）での参加ご希望の方 

 下記申込書にご記入のうえ、この用紙を送信先まで FAX をお願いいたします。 
 
送信先：中央区医療介護サポートセンター宛 FAX：３５１－２２７１ 

申込〆切：12 月１日（火）※お申込み後、連絡のない限り、当日会場へお越しください。 

 

 

②オンライン（zoom）での参加ご希望の方 

下記 URL 又は QR コードで研修会申込フォームが表示されます。 

12 月 1 日（火）までにお申し込みください。前日までに zoom 参加 URL.、ID、

パスコード、参加方法等が記載された招待状を送信させていただきます。 

※今回オンライン（zoom）研修に参加される方へ 

12 月 8 日（火）10:30～11:00、13:30～15:00 に事前練習会を開催いたします。 

詳しくは、研修会参加申込フォームをご確認ください。 

（事前練習会に参加されなくても、研修会にはご参加いただけます） 

 

   ≪研修会申込み URL≫ 

https://forms.gle/t8qYF9xsXAZR6xvg7 
 

≪研修会申込み QR コード≫         

                    

医療機関・事業所名 連絡先 

  

参加者氏名   職種  


